2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 20 июня 2024 года № 484-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 6 августа 2019 года № 560-п

В соответствии с Федеральным законом «О кадастровой деятельности», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав согласительной комиссии                         по согласованию местоположения границ земельных участков                                   при выполнении комплексных кадастровых работ на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 6 августа 2019 года № 560-п «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории города Омска (далее – комиссия) Дерябину Галину Юрьевну;
2) включить в состав комиссии Копытову Ирину Александровну, начальника методического отдела Ассоциации Саморегулируемой организации «Межрегиональный союз кадастровых инженеров»                               (по согласованию);
3) должность Лабыниной Татьяны Павловны изложить в следующей редакции:

«главный специалист отдела кадастровой деятельности                                       и предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства и садоводства управления землеустройства департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, секретарь комиссии»;

4) должность Судиловского Владимира Геннадьевича изложить                           в следующей редакции:

«начальник отдела кадастровой деятельности и предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства                           и садоводства управления землеустройства департамента архитектуры                         и градостроительства Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии»;

5) должность Яровой Нины Владимировны изложить в следующей редакции:

«начальник межрайонного отдела публично-правовой компании «Роскадастр» по Омской области (по согласованию)».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                   его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                  Е.В. Фомин